
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное профессиональное образовательное учреждение Ярославской области Ярославский колледж
управления и профессиональных технологий

Таблица 1

Наименование

1
Рабочие места (ед.)
Работники, занятые на рабочих мес-
тах (чел.)
из них женщин
из них лиц в возрасте до 1 8 лет
из них инвалидов

Количество рабочих мест и численность
работников, занятых на этих рабочих

местах

всего

2
108

108

91
0
0

в том числе на которых
проведена специальная оценка

условий труда
3

108

108

91
0
0

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам
(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

класс 1

4
0

0

0
0
0

класс 2

5
108

108

91
0
0

класс 3

3.1

6
0

0

0
0
0

3.2

7
0

0

0
0
0

3.3

8
0

0

0
0
0

3.4.

9
0

0

0
0
0

класс 4

10
0

0

0
0
0

Таблица 2

Индивидуальный
номер рабочего

места

1

Професеия/должность/специальность
работника

2

Классы (подклассы) условий труда
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Педагогические работники

1
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3

4
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Мастер производственного обучения
(парикмахер)

Мастер производственного обучения
(кухонный рабочий)
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(рабочий зеленого строительства)

Мастер производственного обучения
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НРТ

ПРТ

НРТ

Нет

Нет
Нет
НРТ

нр-г

Нет
Т4^т

НРТ

Нет
НРТ

НРТ

НРТ

Нет
НРТ

тт„„

П^т

Нет

Нет
Нет
1Т„„

И,™

Нет
НРТ

Н/зт

Нет
Н^т

НРТ

ТТ„„

Нет
НРТ

Н^т

Нет

Дата составления: 27.12.2021

Председатель комиссии по проведению сп
Заместитель директора по ОВ

(должность)

;енки условии труда
Папичев А. В.

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оцбй&исусдбвий труда:

Главный специалист по безопасности / I/ -
(должность) (подаи/ь////

/1-//1/ {'/ /

(Ф.И.О.)

Козлов А. В.

Ведущий специалист по кадрам
(должность)

Главный бухгалтер
(должность)

Комендант корпуса №
(должность!(должность)

(Ф.И.О.)

Дятлова Н. В.
(Ф.И.О.)

БидненкоО. В.

(подпись)

(Ф.И.О.)

Кирова Л. Л.
(Ф.И.О.)

/У.
(дата)

(дата)

(дата)

14 . о

. 7

(дата)

, о\
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

900 С^й-/7^_ Кроть А. В.
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)

27.12.2021
(дата)


